

LAJE ÁGUA

Assessoria e Instalação Hidráulicas.

Laje Água Comércio de Materiais de Construção Ltda.

CNPJ - 05.372.455/0001-51 - IE - 072/0105390

lajeagua@lajeagua.com.br / atendimento@lajeagua.com.br

contato: sr. Pablo Rian Fiegenbaum 51984450526

contato: sra. - Monica Schmitz 51 9538-9322

Rua Martin Luther, 328, Bairro Florestal

Lajeado - RS. - CEP 95900-632

Fone - 051 3748-1206 / 3714-2292

Pagamento:

Banrisul - AG. 0270 CC-06.050.270.0-3

SICOOB AG. 4351 CC - 38.948-0

BANCO DO BRASIL AG. 0139-2 - CC 28.154-9

Ao Município de VISTA ALEGRE DO PRATA

A/c Presidente da Comissão de Licitações

PROPOSTA DE PREÇOS REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

Item.	Quant.	Unid.	Descrição do Produto.	Marca	Vlr unt.	Valor Total
2	35	UNID	Adaptador de comp. R.M. 25mm x 3/4"	SENKRON	12,46	436,10
3	20	UNID	Adaptador de comp. R.M. 32mm x 3/4	SENKRON	17,16	343,20
4	30	UNID	Adaptador de comp. R.M. 40mm x 1"	SENKRON	23,76	712,80
5	35	UNID	Adaptador de comp. R.M. 40mm x 1.1/4"	SENKRON	22,60	791,00
6	25	UNID	Adaptador de comp. R.M. 50mm x 1.1/4"	SENKRON	37,65	941,25
7	25	UNID	Adaptador de comp. R.M. 50mm x 1.1/2"	SENKRON	37,65	941,25
8	20	UNID	Adaptador de comp. R.F. 25mm x 3/4"	SENKRON	17,16	343,20
15	2	UNID	Caixa de água de 3.000 litros C/ tampa	BAKOF	1.866,43	3.732,86
16	2	UNID	Caixa de água de 1.000 litros C/ tampa	BAKOF	685,25	1.370,50
17	2	UNID	Caixa de água de 10.000 litros C/ tampa	BAKOF	7.090,28	14.180,56
18	2	UNID	Caixa de água de 15.000 litros C/ tampa	BAKOF	9.925,16	19.850,32
19	3	UNID	Caixa de água de 5.000 litros C/ tampa	BAKOF	3.725,58	11.176,74
20	15	UNID	Colar de tomada de pressão c/ travas e anéis 32mm x 3/4	SENKRON	18,61	279,15
21	30	UNID	Colar de tomada de pressão c/ travas e anéis 40mm x 3/4	SENKRON	21,59	647,70
22	30	UNID	Colar de tomada de pressão c/ travas e anéis 50mm x 3/4	SENKRON	39,27	1.178,10
27	50	UNID	HIDROMETRO 3/4" C/ CONEXÃO+ANEIS DE VEDAÇÃO	ITRON/ACCEL	180,00	9.000,00
51	10	UNID	Tampão de Comp. PP p/ PEAD 20mm	SENKRON	12,87	128,70
52	30	UNID	Tampão de Comp. PP p/ PEAD 25mm	SENKRON	14,92	447,60
53	20	UNID	Tampão de Comp. PP p/ PEAD 32mm	SENKRON	18,08	361,60
54	20	UNID	Tampão de Comp. PP p/ PEAD 40mm	SENKRON	24,88	497,60
55	20	UNID	Tampão de Comp. PP p/ PEAD 50mm	SENKRON	38,75	775,00
57	20	UNID	Tee de Comp. De redução PP p/ PEAD 32 x 25mm	SENKRON	53,80	1.076,00
58	50	UNID	Tee de Comp. De redução PP p/ PEAD 40 x 25mm	SENKRON	89,43	4.471,50
59	10	UNID	Tee de Comp. PP p/ PEAD 20mm	SENKRON	29,44	294,40
60	50	UNID	Tee de Comp. PP p/ PEAD 25mm	SENKRON	33,37	1.668,50
61	20	UNID	Tee de Comp. PP p/ PEAD 32mm	SENKRON	46,89	937,80
62	50	UNID	Tee de Comp. PP p/ PEAD 40mm	SENKRON	69,96	3.498,00
63	25	UNID	Tee de Comp. PP p/ PEAD 50mm	SENKRON	104,38	2.609,50
75	2.000	MT	Tubo PEAD PE80 Azul, 20mm PN16	RACAZA	4,55	9.100,00
76	2.000	MT	Tubo PEAD PE80 Azul, 25mm PN16	RACAZA	6,85	13.700,00
77	3.000	MT	Tubo PEAD PE80 Azul, 32mm PN16	RACAZA	11,23	33.690,00
78	8.000	MT	Tubo PEAD PE80 Azul, 40mm PN16	RACAZA	17,52	140.160,00
79	3.000	MT	Tubo PEAD PE80 Azul, 50mm PN16	RACAZA	27,19	81.570,00
80	25	UNID	União de Comp. De redução PP p/ PEAD 32 x 25mm	SENKRON	35,48	887,00
81	25	UNID	União de Comp. De redução PP p/ PEAD 40 x 25mm	SENKRON	48,64	1.216,00
82	20	UNID	União de Comp. De redução PP p/ PEAD 40 x 32mm	SENKRON	46,25	925,00
83	20	UNID	União de Comp. De redução PP p/ PEAD 50 x 40mm	SENKRON	79,62	1.592,40
84	20	UNID	União de Comp. PP p/ PEAD 20mm	SENKRON	18,74	374,80
85	50	UNID	União de Comp. PP p/ PEAD 25mm	SENKRON	22,81	1.140,50
86	50	UNID	União de Comp. PP p/ PEAD 32mm	SENKRON	27,98	1.399,00

87	100	UNID	União de Comp. PP p/ PEAD 40mm	SENKRON	40,87	4.087,00
88	50	UNID	União de Comp. PP p/ PEAD 50mm	SENKRON	61,77	3.088,50

TOTAL GERAL:

R\$ 375.621,13

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

Validade da proposta: 60 dias

Nos preços cotados estão inclusos impostos, taxas, fretes e demais despesas decorrentes de do fornecimento.

Os mesmos são fixos e irrevogáveis.

Condições Conforme Edital.

Prazo de entrega: Conforme edital

Atenciosamente

05.372.455/0001-51
LAJE AGUA COMÉRCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - EPP
RUA MARTIN LUTHER, 323 - FLORESTAL
CEP 95.900-632 / LAJEADO - RS

Anor A. Caneppele
Sócio Gerente.

(brasileiro, casado, empresário, CPF 240.666.210-15, RG.
1001880788, residente à Av. Sen. Alberto Pasqualini, 2073- Lajeado,
RS)

LAJEADO- RS, 06 de MARÇO de 2023




